ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по рассмотрению заявок для участия в открытом аукционе

 по продаже муниципального имущества
с. Каргасок

              «22» октября 2012 года
Место проведения: Томская область, с. Каргасок, ул. Пушкина, 31
Время проведения: 11 часов 00 минут.

На заседании присутствовали следующие члены комиссии, созданной распоряжением Администрации Каргасокского района от 20.06.2012 года №408:

	Члены комиссии:
	Рудаков А.А. - гл. специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района, секретарь комиссии;
Щедрина Л.В. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района
Чернявская В.М. – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского района;
Солодовников А.А.- техник-программист Администрации Каргасокского района.

Общий порядок работы комиссии:

На заседании присутствуют 4 (четыре) члена комиссии. Кворум для проведения заседания комиссии имеется.

1. На основании распоряжения Администрации Каргасокского района от 17.09.2012 года №607, в соответствии с  информационным сообщением, размещенным на официальном сайте Администрации Каргасокского района - www.kargasok.ru, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и опубликованном в газете «Северная правда» от 21.09.2012 г. №118-119, на торги в форме открытого аукциона выставлено муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Каргасокский район» (далее по тексту – имущество):

Лот №1 Нежилое здание (гараж), общая площадь 1088 кв.м., адрес: Томская обл., с. Каргасок, ул. М. Горького, свидетельство о государственной регистрации права 70 АБ 191395, Нежилое помещение (котельная), общая площадь 226 кв.м., адрес: Томская обл, с. Каргасок, ул. М. Горького, свидетельство о государственной регистрации права 70АБ 191396, земельный участок, общая площадь 5735 кв.м., кадастровый номер 70:06:0101003:1572, адрес: Томская обл., с. Каргасок, ул. М. Горького, 91 Г
Начальная цена продажи 2 946 000 рублей, с учетом НДС

Шаг аукциона 140 000 рублей.

Имущество выставлялось на торги в форме аукциона, которые были назначены на 17.08.2012 г. и были признаны несостоявшимися в связи с отсутствием заявок.
Слушали Рудакова А.А. о том, что:

Для участия в аукционе поступили следующие заявки:
	Регистра

ционный номер заявки
	Дата

приема заявки
	Время приема заявки
	Номер лота
	Наименование претендента

	46
	15.10.2012
	16:15
	№1
	Енин Андрей Степанович

	47
	16.10.2012
	09:40
	№1
	ИП Фомина В.А.

Отозванных заявок – нет
Претендентов, которым было отказано в допуске - нет
Претендентов, заявки которых не были приняты продавцом к рассмотрению по причине непоступления в установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении о проведении продажи имущества - нет

Решили:
1. Признать следующих претендентов: Енина А.С., ИП Фомина В.А., участниками открытого аукциона по продажи муниципального имущества, так как заявки соответствует требованиям, установленным  п.1, ст.16 Федерального Закона № 178-ФЗ от 21.12.2001 г.
	Подписи:

Члены комиссии:
	                              __________________  А.А. Рудаков
                              __________________  Л.В. Щедрина
                               __________________ В.М. Чернявская

________________ А.А. Солодовников